
Point fighting / masters / all cat.
1. SHANE JACOBS Team Tae-kibo
2. SIMON JAN 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
3. SADIK MENKOVIC Team Tae-kibo

Point fighting / juniors+seniors female / grandchampion
1. TINA BALOH 01-Pon Do Kwan Zagorje
2. ANDELA STANIC Ameno Gym, Split
3. NUNZIA MARZO Team Barrus NAK
3. CARLOTTA PRA EUROPE CENTER ONE
5-8 LORENA JURIŠIĆ SUŠAK

Point fighting / juniors+seniors female / -55 kg
1. YVONNE SCHMIDL ASVÖ KBC Rohrbach
2. HEIM LISA KC-Kruckenhauser
3. SARA PESUT SUŠAK
3. SELMA DELIČ 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
5-8 IVA VUKOŠIĆ KBK TIGAR SLUNJ
5-8 NUNZIA MARZO Team Barrus NAK

Point fighting / juniors+seniors female / -60 kg
1. ELA ZNAOR SUŠAK
2. SELMA DELIČ 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
3. YVONNE SCHMIDL ASVÖ KBC Rohrbach
3. IVA VUKOŠIĆ KBK TIGAR SLUNJ
5-8 NEŽA ANDROMAKO 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 HEIM LISA KC-Kruckenhauser
5-8 SELINA KATTNIG WKC Sportunion Velden

Point fighting / juniors+seniors female / -65 kg
1. ANESA TRLE WKC Sportunion Velden
2. CARLOTTA PRA EUROPE CENTER ONE
3. LUCIJA BAKALAR KBK TIGAR SLUNJ
3. ANDELA STANIC Ameno Gym, Split
5-8 NEŽA ANDROMAKO 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG



Point fighting / juniors+seniors female / -65 kg
5-8 HELENA SANDRA TKALČEVIČ KBK-BTI-ZABOK
5-8 BRIGITA BEDI SUŠAK
5-8 CORINNA WEINSTOCK Team Tae-kibo

Point fighting / juniors+seniors female / +65 kg
1. LORENA JURIŠIĆ SUŠAK
2. ANDELA STANIC Ameno Gym, Split
3. TINA BALOH 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. TANJA KOCH Kickbox Union Wies
5-8 CARLOTTA PRA EUROPE CENTER ONE

Point fighting / juniors+seniors male / grandchampion
1. ROLAND VERES Kiralyteam
2. JOHANNES WENINGER Point Fighters Thermenregion
3. MATEO ĐUDARIĆ Kickboxing klub Moslavac
3. LORENZO DEL GAUDIO Dynamite Team
5-8 ANDREAS HOFER ASVÖ SIDEKICKS Graz
5-8 RICCARDO SOLDI Dynamite Team
5-8 TADEJ KOLANDER 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 RAPHAEL WASSERTHEURER WKC Sportunion Velden
9-16 JURE DRLJE Ameno Gym, Split
9-16 MIRKO CRISPO Team Barrus NAK

Point fighting / juniors+seniors male / -63 kg
1. ROLAND VERES Kiralyteam
2. RICCARDO SOLDI Dynamite Team
3. KEMAL KABILOVIČ 21-ŠK HYONG Celje
3. LUKAS FUCHS Team Tae-kibo
5-8 JUDEM DANIEL KC-Kruckenhauser
5-8 MARKO DOREN MANTILLA SUŠAK
5-8 ALEXANDER BAUMANN ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz

Point fighting / juniors+seniors male / -69 kg
1. ZEINZINGER MATTHIAS KC-Kruckenhauser



Point fighting / juniors+seniors male / -69 kg
2. LUKAS FUCHS Team Tae-kibo
3. NEJC KOROTAJ 06-KBV Ormož
3. JAVERNIK NILS Askö Kickboxen Hütter
5-8 FILIPPO BACCARIN ASD COMBAT FREE STYLE
5-8 STEPHAN REITERER Kickbox Union Wies
5-8 DENNIS ANGHEBEN Kickboxing Merano

Point fighting / juniors+seniors male / -74 kg
1. ZEINZINGER MATTHIAS KC-Kruckenhauser
2. LUCA DILIELLO Kickboxing Merano
3. MATEO ĐUDARIĆ Kickboxing klub Moslavac
3. DANIEL JAKUBEK Team Tae-kibo
5-8 DENNIS ANGHEBEN Kickboxing Merano
5-8 DANI MIRZA ASD COMBAT FREE STYLE
5-8 UWE AULIBAUER ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz
5-8 FILIPPO BACCARIN ASD COMBAT FREE STYLE

Point fighting / juniors+seniors male / -79 kg

1. SEBASTJAN LAZAR 02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-
do Izola

2. GEORG MEILER Ksc Union Pressbaum
3. ANDREAS HOFER ASVÖ SIDEKICKS Graz
3. MIRKO CRISPO Team Barrus NAK
5-8 MICHELE CERRATO EUROPE CENTER ONE
5-8 LUCA DILIELLO Kickboxing Merano
5-8 DANI MIRZA ASD COMBAT FREE STYLE
5-8 MARCO TOSELLO ASD KICK BOXING MONTEBELLUNA

Point fighting / juniors+seniors male / -84 kg
1. MIRKO CRISPO Team Barrus NAK
2. RAPHAEL WASSERTHEURER WKC Sportunion Velden
3. ANDREAS HOFER ASVÖ SIDEKICKS Graz
3. SADIK MENKOVIC Team Tae-kibo
5-8 MARINO FARAGUNA Kickboxingklub " Budokai Labin" Labin



Point fighting / juniors+seniors male / -89 kg
1. RAPHAEL WASSERTHEURER WKC Sportunion Velden
2. SHANE JACOBS Team Tae-kibo
3. NIKOLAUS FRANZEN Ksc Union Pressbaum
3. MARINO FARAGUNA Kickboxingklub " Budokai Labin" Labin

Point fighting / juniors+seniors male / +89 kg
1. JURE DRLJE Ameno Gym, Split
2. JOHANNES WENINGER Point Fighters Thermenregion
3. TADEJ KOLANDER 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. ALEN BRATINŠČAK 06-KBV Ormož
5-8 NIKOLAUS FRANZEN Ksc Union Pressbaum

Point fighting / older cadets female / -42 kg
1. ELISABETTA FIORENTINI Dynamite Team

Point fighting / older cadets female / -46 kg
1. TYRA BARADA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. ELA MAGDIĆ KBK TIGAR SLUNJ

Point fighting / older cadets female / -50 kg
1. TYRA BARADA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. ANNA-LENA ZÖTTL WKC Sportunion Velden
3. MICHELLE DEL GAUDIO Dynamite Team
3. GIULIA STEFAN EUROPE CENTER ONE
5-8 FRIEDL NINA Askö Kickboxen Hütter

Point fighting / older cadets female / -55 kg
1. NINA KITEK 21-ŠK HYONG Celje
2. EMA MEŠIČ 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
3. VERONICA KREIDL JP Martial Arts
3. RUPP ANNIKA Askö Kickboxen Hütter
5-8 ZALA ROZINA 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 IVANA BRSTILO KBK Mawashi Makarska



Point fighting / older cadets female / -60 kg
1. ALISA ŽAGAR SLEMENŠEK 21-ŠK HYONG Celje
2. LARA RADOČAJ KBK TIGAR SLUNJ
3. SENDY SPORZON EUROPE CENTER ONE
3. ROKA PULJAK TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
5-8 IVANA BRSTILO KBK Mawashi Makarska

Point fighting / older cadets female / +60 kg
1. MAŠA KENJALO 21-ŠK HYONG Celje
2. SENDY SPORZON EUROPE CENTER ONE
3. GAJA HRIBAR 31-KBV Domžale
3. IVANA MIŠKOVIĆ Kickboxing klub Moslavac

Point fighting / older cadets male / -42 kg
1. KARLO KATINIĆ SUŠAK
2. ALESSANDRO FIORENTINO Team Barrus NAK
3. IVAN UDOVIĆ KICKBOXING KLUB LAV PULA
3. NAC POGOREVC 63-Klub borilnih veščin Samurai
5-8 BENJAMIN ZAVEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 KNECHTL MARC Askö Kickboxen Hütter
5-8 ROK SEJDIJI 01-Pon Do Kwan Zagorje

Point fighting / older cadets male / -47 kg
1. KEVIN MASSER Kickbox Union Wies
2. CLAUDIO NATIVO Team Barrus NAK
3. LEON NOLA KBK Mawashi Makarska
3. NIK JAMŠEK GROBELNIK 05-KBV Ptuj
5-8 ALESSANDRO FIORENTINO Team Barrus NAK
5-8 TOMI SEŠLAR 13-KK PDK Izlake
5-8 KLEMEN POGRAJC 13-KK PDK Izlake
5-8 LUKA ORNEK MIKŠA 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
9-16 JAN SLAVINEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
9-16 LUKAS STREIMELWEGER WKC Sportunion Velden

Point fighting / older cadets male / -52 kg
1. MATTHIAS DELLA ROCCA Team Barrus NAK



Point fighting / older cadets male / -52 kg
2. MAJ GRUNT VIDMAR 21-ŠK HYONG Celje
3. TOMISLAV RUJAK KBK Mawashi Makarska
3. BENCE SOLYMOSI Kiralyteam
5-8 STEFAN KREIDL JP Martial Arts
5-8 LEON MUŠNJAK TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
5-8 LEON NOLA KBK Mawashi Makarska
5-8 KEVIN MASSER Kickbox Union Wies

Point fighting / older cadets male / -57 kg
1. ERIK ZIMMERMANN WKC Sportunion Velden
2. JAN BRATUŠEK 21-ŠK HYONG Celje
3. THORE SCHNEIDER ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz
3. METODI PANDUROV team RADULOV
5-8 STEFAN KREIDL JP Martial Arts

Point fighting / older cadets male / -63 kg
1. ALI BOTONJIĆ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
2. TILEN REPINA 05-KBV Ptuj
3. ANTONIO FIORITO Team Barrus NAK
3. TIMOTEJ ZAVEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 VASILE SAVA ASD COMBAT FREE STYLE
5-8 HASELMANN CHRISTOPHER Askö Kickboxen Hütter
5-8 MORIS TRBULIN KICKBOXING KLUB LAV PULA
5-8 METODI PANDUROV team RADULOV

Point fighting / older cadets male / -69 kg
1. LUKA LESKOVAR 01-Pon Do Kwan Zagorje
2. LOREN DOMBA KICKBOXING KLUB LAV PULA
3. ANTONIO FIORITO Team Barrus NAK
3. MISLAV MIHAEL JAIĆ Kickboxing klub Moslavac
5-8 HODZIC-MEHIC ALDIN Askö Kickboxen Hütter
5-8 VASILE SAVA ASD COMBAT FREE STYLE

Point fighting / older cadets male / +69 kg
1. JANTSCHER TOBIAS Askö Gratwein



Point fighting / older cadets male / +69 kg
2. MATTHIAS WENINGER Point Fighters Thermenregion
3. MISLAV MIHAEL JAIĆ Kickboxing klub Moslavac
3. VASILE SAVA ASD COMBAT FREE STYLE
5-8 HODZIC-MEHIC ALDIN Askö Kickboxen Hütter
5-8 GIOVANNI MOSCO EUROPE CENTER ONE

Point fighting / younger cadets femaile / -28 kg
1. NINA KOROŠEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG

Point fighting / younger cadets femaile / -32 kg
1. SARA BOBAN KBK Mawashi Makarska
2. ANDZHELINA LAZAROVA team RADULOV

Point fighting / younger cadets femaile / -37 kg
1. LANA MAY PRATNEMER 21-ŠK HYONG Celje
2. SARA BOBAN KBK Mawashi Makarska
3. ELENA ČVEK KBK-BTI-ZABOK
3. ANA JAN 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
5-8 DORIS ŠULEK 05-KBV Ptuj
5-8 ANA MEŠIČ 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
5-8 MARINA MAGLIĆ SUŠAK

Point fighting / younger cadets femaile / -42 kg
1. ANA JOVIC SUŠAK
2. TIA PAULINA SRICA SUŠAK
3. ELENA LJUBEK KBK "Zmaj" Bedekovčina
3. ZOA VIVODA SUŠAK
5-8 MIRNA TKALCIC SUŠAK
5-8 ANA HUDIN 06-KBV Ormož
5-8 NADINE MOSER JP Martial Arts
5-8 HANA GORETIĆ Kickboxing Centar "Bihać" Bihać
9-16 ENA ČORAK Športski kickboxing klub Kutina

Point fighting / younger cadets femaile / -47 kg
1. ANTONELA CESAREC Kickboxing klub KRAPINA



Point fighting / younger cadets femaile / -47 kg
2. MARGARETA MUŠNJAK TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
3. ANAI RAZNJEVIC SUŠAK
3. EVA KALŠEK 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 BRINA MASTNAK 21-ŠK HYONG Celje
5-8 NADINE MOSER JP Martial Arts

Point fighting / younger cadets femaile / +47 kg
1. ROKA PULJAK TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
2. YLENIA TRICARICO Team Barrus NAK
3. NIKOLINA REBIC Kickboxing klub KRAPINA
3. ANTONELA CESAREC Kickboxing klub KRAPINA
5-8 BARBARA BUNJEVAC KBK"IVANIĆ-GRAD"
5-8 MARGARETA MUŠNJAK TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
5-8 RUPP ANNIKA Askö Kickboxen Hütter
5-8 EVA KOLANDER 01-Pon Do Kwan Zagorje

Point fighting / younger cadets male / -28 kg
1. ALEKSANDAR ALEKSANDROV team RADULOV

Point fighting / younger cadets male / -32 kg
1. ALESSANDRO NUKIC ASVÖ KBC Rohrbach
2. MIKA OROS KICKBOXING KLUB LAV PULA
3. NEJC OSTROŽNIK 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. MIHAIL KIRCHEV team RADULOV
5-8 GAL JAMŠEK GROBELNIK 05-KBV Ptuj
5-8 MARTIN GAVRILOV team RADULOV
5-8 TEO MAKOVEC 14-KBK POWER KICK Murska Sobota

Point fighting / younger cadets male / -37 kg
1. ALESSANDRO NUKIC ASVÖ KBC Rohrbach
2. ERIK GARTNER 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
3. BEDI MIKLÓS Skorpió Kick-Box Szentgotthárd
3. LAN FILE 13-KK PDK Izlake
5-8 NEJC OSTROŽNIK 01-Pon Do Kwan Zagorje



Point fighting / younger cadets male / -37 kg
5-8 PETER-VID SITAR 63-Klub borilnih veščin Samurai
5-8 DAVID ANYOS JP Martial Arts
5-8 MARKO ZELIC KBK Mawashi Makarska
9-16 TONI URSIC KBK Mawashi Makarska
9-16 MARTIN GAVRILOV team RADULOV
9-16 LYUDMIL LILOV team RADULOV
9-16 ŽAN KOVAČIČ 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
9-16 VID ČERNEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG

Point fighting / younger cadets male / -42 kg
2. KILIAN ZIMMERMANN WKC Sportunion Velden
3. MANUEL ŠEČIĆ 21-ŠK HYONG Celje
3. TARIK KABILOVIĆ 21-ŠK HYONG Celje
5-8 DAVID ANYOS JP Martial Arts
5-8 KEVIN GAICH Kickbox Union Wies
5-8 LOVRO GOLUBOVIĆ Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj
5-8 MARCO RAKIC JP Martial Arts
9-16 JAKA KMET 01-Pon Do Kwan Zagorje
9-16 EROS ALEMANNI Dynamite Team
9-16 ALEX VOZELJ 01-Pon Do Kwan Zagorje

Point fighting / younger cadets male / -47 kg
1. BALINT NAGY Kiralyteam
2. SCHISTER PAUL Askö Kickboxen Hütter
3. GEORG KREIDL JP Martial Arts
3. MARCO RAKIC JP Martial Arts
5-8 ALEX VOZELJ 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 PRIETL MARKUS Askö Gratwein
5-8 LOVRO GOLUBOVIĆ Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj
5-8 URBAN INDOF 01-Pon Do Kwan Zagorje

Point fighting / younger cadets male / +47 kg
1. ERIK LAZAR Kiralyteam
2. GEORG KREIDL JP Martial Arts



Point fighting / younger cadets male / +47 kg
3. PRIETL MARKUS Askö Gratwein
3. FILIP MARTIN MATJAŠIČ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 MARCO RAKIC JP Martial Arts
5-8 PUSCHNIK TOBIAS Askö Kickboxen Hütter
5-8 LEON MUŠNJAK TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
5-8 MARIO-ALEX DIACONESCU Kickbox Union Wies
9-16 GEORGI GEIRGIEV team RADULOV
9-16 EMAN SALIHOVIĆ Kickboxing Centar "Bihać" Bihać

Point fighting / Girls / -135 cm
1. ELENA HUDIN 06-KBV Ormož
2. TAJA ŠIBILA 05-KBV Ptuj
3. TINA PETROVIČ KBK"IVANIĆ-GRAD"
3. IVA RAKANOVIĆ 21-ŠK HYONG Celje
5-8 LILI SEŠLAR 13-KK PDK Izlake
5-8 AMINA ANNA ANYOS JP Martial Arts
5-8 EVA HRIBAR 13-KK PDK Izlake

Point fighting / Girls / +135 cm
1. SARA BOBAN KBK Mawashi Makarska
2. MIA VRANJES KBK Mawashi Makarska
3. TAJA ŠIBILA 05-KBV Ptuj
3. HANNAH KRAUSCH UNION KICKBOXCLUB KORNEUBURG
5-8 EVA BEDI SUŠAK
5-8 KIARA BRATKOVIĆ KBK-BTI-ZABOK
5-8 ANDZHELINA LAZAROVA team RADULOV
5-8 LARISA VIDOVIČ 05-KBV Ptuj
9-16 AMINA ANNA ANYOS JP Martial Arts
9-16 LARA INDOF 01-Pon Do Kwan Zagorje
9-16 KATJA MANDEKIĆ SUŠAK

Point fighting / Boys / -135 cm
1. ALEKSANDAR ALEKSANDROV team RADULOV
2. NIKO SEŠLAR 13-KK PDK Izlake



Point fighting / Boys / -135 cm
3. MIHAIL KIRCHEV team RADULOV
3. ANEJ JERMAN 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 TAIB BOTONJIĆ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
5-8 LUKA UGRINA SUŠAK
5-8 PATRIK PRESEČAN KBK"IVANIĆ-GRAD"
5-8 TAIB MUMINOVIĆ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
9-16 MAI JORDAN 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
9-16 BIAN DROZG 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG

Point fighting / Boys / +135 cm
1. ALEKSANDAR ALEKSANDROV team RADULOV
2. JAKA ROZINA 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. MAXIMILIAN HERMANEK UNION KICKBOXCLUB KORNEUBURG
3. FILIP MIKELJ 13-KK PDK Izlake
5-8 TONI MENDES KBK Mawashi Makarska
5-8 MIHAIL KIRCHEV team RADULOV
5-8 LYUDMIL LILOV team RADULOV
5-8 TILEN GAVEZ 05-KBV Ptuj
9-16 BIAN DROZG 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG

Light contact / juniors+seniors female / -55 kg
1. SARA PESUT SUŠAK
2. ANIKA WEGSCHEIDER WKC Sportunion Velden
3. RENATE WASSERMANN Kick4fun

Light contact / juniors+seniors female / -60 kg
1. URŠKA GAZVODA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. ELA ZNAOR SUŠAK
3. NEŽA ANDROMAKO 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. NURIA KARIMI ASKÖ Kickbox-Center Graz

Light contact / juniors+seniors female / -65 kg
1. ANDELA STANIC Ameno Gym, Split
2. CORINNA WEINSTOCK Team Tae-kibo



Light contact / juniors+seniors female / -65 kg
3. CELINE NEMETHY Team Tae-kibo
3. LUCIJA BAKALAR KBK TIGAR SLUNJ
5-8 SANDRA BINZ CKF Union Klagenfurt
5-8 NURIA KARIMI ASKÖ Kickbox-Center Graz
5-8 BEATRICE LEDEBUR Team Tae-kibo
5-8 BRIGITA BEDI SUŠAK
9-16 NEŽA ANDROMAKO 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
9-16 JANA FEDERER Kick4fun

Light contact / juniors+seniors female / +65 kg
1. LORENA JURIŠIĆ SUŠAK
2. ANA ZNAOR SUŠAK
3. JERNEJA JENŠTERLE 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. URŠA TERDIN 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 BEATRICE LEDEBUR Team Tae-kibo
5-8 DORIS MAGDIĆ Športski kickboxing klub Kutina
5-8 MAGDALENA KORDASCH CKF Union Klagenfurt
5-8 JANA FEDERER Kick4fun

Light contact / juniors+seniors male / -63 kg
1. ALEN PRELOŽNIK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. ALEXANDER BAUMANN ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz
3. STJEPAN SEDAK KBK "Zmaj" Bedekovčina
3. KEMAL KABILOVIČ 21-ŠK HYONG Celje
5-8 SELIM ÖZTÜRK Kick4fun
5-8 MATIC IRŠIČ 67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ
5-8 ALEN BRAČKO 67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ

Light contact / juniors+seniors male / -69 kg
1. NEJC GAZVODA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. TILEN ŠKETA 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
3. SELIM ÖZTÜRK Kick4fun
3. LORENZO DEL GAUDIO Dynamite Team



Light contact / juniors+seniors male / -74 kg
1. SIMON ZAJEC 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
2. NEJC BLANUŠA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. PERO RAVNJAK ASKÖ Kickbox-Center Graz
3. GERNOT MAIER ASKÖ Kickbox-Center Graz
5-8 DOMEN JANUŠIĆ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
5-8 MATEO ĐUDARIĆ Kickboxing klub Moslavac
5-8 RUBEL BALDISSERA Kick4fun
5-8 UWE AULIBAUER ASKÖ Kickbox-Club Leibnitz
9-16 DANIEL JAKUBEK Team Tae-kibo

Light contact / juniors+seniors male / -79 kg
1. MARCO TOSELLO ASD KICK BOXING MONTEBELLUNA
2. GEORG MEILER Ksc Union Pressbaum
3. MOHAMMED ACIKEL Kick4fun
3. GERNOT MAIER ASKÖ Kickbox-Center Graz
5-8 PERO RAVNJAK ASKÖ Kickbox-Center Graz
5-8 ERVIN HAJDAREVIC Team Tae-kibo
5-8 ANDREAS HOFER ASVÖ SIDEKICKS Graz

Light contact / juniors+seniors male / -84 kg
1. IVAN BERTIĆ KBK "Zmaj" Bedekovčina
2. NAZMI BAYKAN Kick4fun
3. ARMIN SULJAKOVIC Kick4fun
3. LUCA VILLANI Dynamite Team

Light contact / juniors+seniors male / -89 kg
1. DAVID ŽIBRAT 66-KBK POMURJE
2. SHANE JACOBS Team Tae-kibo

Light contact / juniors+seniors male / +89 kg
1. JURE DRLJE Ameno Gym, Split
2. ŽAN PAVLIČIČ Radgonski kickboxing klub

3. VEDRAN STEPANČIČ 02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-
do Izola



Light contact / juniors+seniors male / +89 kg
3. SAŠA DZHAFAROV 14-KBK POWER KICK Murska Sobota

Light contact / older cadets female / -42 kg
1. ELISABETTA FIORENTINI Dynamite Team
2. ELENA LJUBEK KBK "Zmaj" Bedekovčina

Light contact / older cadets female / -46 kg
1. TYRA BARADA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. ANAI RAZNJEVIC SUŠAK

Light contact / older cadets female / -50 kg
1. TYRA BARADA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. GIULIA STEFAN EUROPE CENTER ONE
3. ZEJFA AHMETOVIĆ CBS Tešanj Tešanj

Light contact / older cadets female / -55 kg
1. NINA KITEK 21-ŠK HYONG Celje
2. ANA SOVEC KBK "Zmaj" Bedekovčina
3. ZALA ROZINA 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. TAMARA TODIĆ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 EMA MEŠIČ 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
5-8 VERONICA KREIDL JP Martial Arts

Light contact / older cadets female / -60 kg
1. ALISA ŽAGAR SLEMENŠEK 21-ŠK HYONG Celje
2. ROKA PULJAK TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM

Light contact / older cadets female / +60 kg
1. MAŠA KENJALO 21-ŠK HYONG Celje
2. ANGELA GOLUBOVIĆ Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj

Light contact / older cadets male / -42 kg
1. KNECHTL MARC Askö Kickboxen Hütter
2. BENJAMIN ZAVEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG



Light contact / older cadets male / -42 kg
3. EROS ALEMANNI Dynamite Team

Light contact / older cadets male / -47 kg
1. BIAN NABERNIK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. NIK JAMŠEK GROBELNIK 05-KBV Ptuj
3. LUKA ORNEK MIKŠA 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
3. MICHAEL MIHALITS ASVÖ KBC Rohrbach
5-8 LUKAS STREIMELWEGER WKC Sportunion Velden
5-8 CLAUDIO NATIVO Team Barrus NAK

Light contact / older cadets male / -52 kg
1. MAJ GRUNT VIDMAR 21-ŠK HYONG Celje
2. MATTHIAS DELLA ROCCA Team Barrus NAK

Light contact / older cadets male / -57 kg
1. ERIK ZIMMERMANN WKC Sportunion Velden
2. JAN BRATUŠEK 21-ŠK HYONG Celje
3. FILIP MARTIN MATJAŠIČ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. FERID HUSKIĆ CBS Tešanj Tešanj

Light contact / older cadets male / -63 kg
1. IGOR KUZMANOVIĆ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. ALI BOTONJIĆ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
3. TIMOTEJ ZAVEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. KLEMEN STROJANŠEK 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
5-8 TILEN REPINA 05-KBV Ptuj
5-8 YOHAN OSIAS KANDJUI Dynamite Team

Light contact / older cadets male / -69 kg
1. ADRIAN BARIC SUŠAK
2. LUKA LESKOVAR 01-Pon Do Kwan Zagorje

Light contact / older cadets male / +69 kg
1. JANTSCHER TOBIAS Askö Gratwein



Light contact / older cadets male / +69 kg
2. OLEKSANDR TYUTYUNNYK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. GIOVANNI MOSCO EUROPE CENTER ONE
3. EDOARDO RAMPIN EUROPE CENTER ONE

Kick light / juniors+seniors female / -55 kg
1. ANIKA WEGSCHEIDER WKC Sportunion Velden
2. LINRONG SANG 46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA

Kick light / juniors+seniors female / -60 kg
1. LINRONG SANG 46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA
2. LARA KNIFIC STARE 63-Klub borilnih veščin Samurai

Kick light / juniors+seniors female / -65 kg
1. CORINNA WEINSTOCK Team Tae-kibo
2. BRIGITA BEDI SUŠAK
3. CELINE NEMETHY Team Tae-kibo
3. GAJA ŠALAMUN 31-KBV Domžale

Kick light / juniors+seniors female / +65 kg
1. DORIS MAGDIĆ Športski kickboxing klub Kutina
2. MAGDALENA KORDASCH CKF Union Klagenfurt

Kick light / juniors+seniors male / -63 kg
1. ADRIAN BEKTAŠEVIĆ 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
2. RICCARDO SOLDI Dynamite Team
3. NIK OMERADŽIČ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
3. ROK POPIT Društvo borilnih veščin Bushido
5-8 STJEPAN SEDAK KBK "Zmaj" Bedekovčina
5-8 ADNAN HALILOVIĆ CBS Tešanj Tešanj

Kick light / juniors+seniors male / -69 kg
1. LORENZO DEL GAUDIO Dynamite Team
2. LUKA NOVAK 46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA



Kick light / juniors+seniors male / -69 kg
3. ROK OSLAKOVIČ Društvo borilnih veščin Bushido

Kick light / juniors+seniors male / -74 kg
1. DOMEN JANUŠIĆ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
2. DEJAN ZARIĆ 74-ŠPORTNO DRUŠTVO SONKAL MENGEŠ
3. DANIEL JAKUBEK Team Tae-kibo
3. ALEN KOVAČEVIĆ 63-Klub borilnih veščin Samurai
5-8 MARKO RISTIĆ Društvo borilnih veščin Bushido
5-8 MATEJ POGAČNIK 63-Klub borilnih veščin Samurai
5-8 RUBEL BALDISSERA Kick4fun

Kick light / juniors+seniors male / -79 kg
1. ERVIN HAJDAREVIC Team Tae-kibo
2. DAVID LUKMAN 66-KBK POMURJE
3. GAŠPER GAL ZEVNIK 74-ŠPORTNO DRUŠTVO SONKAL MENGEŠ
3. MICHELE CERRATO EUROPE CENTER ONE
5-8 JAN ANDROJNA 40-Klub borilnih veščin Sevnica
5-8 TAI DITTMER 74-ŠPORTNO DRUŠTVO SONKAL MENGEŠ

Kick light / juniors+seniors male / -84 kg
1. IVAN BERTIĆ KBK "Zmaj" Bedekovčina
2. NIK PAVIČ Društvo borilnih veščin Bushido
3. TAI DITTMER 74-ŠPORTNO DRUŠTVO SONKAL MENGEŠ
3. LUCA VILLANI Dynamite Team
5-8 IVAN ŠOKAC Športski kickboxing klub Kutina
5-8 ARMIN SULJAKOVIC Kick4fun
5-8 ADRIAN LACKO Team Tae-kibo

Kick light / juniors+seniors male / -89 kg
1. ADRIAN CAKIĆI 46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA
2. PATRIK HORVAT 14-KBK POWER KICK Murska Sobota
3. SHANE JACOBS Team Tae-kibo

Kick light / juniors+seniors male / +89 kg
1. PETER VRČON 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica



Kick light / juniors+seniors male / +89 kg
2. ADRIAN CAKIĆI 46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA
3. PATRIK HORVAT 14-KBK POWER KICK Murska Sobota
3. SAŠA DZHAFAROV 14-KBK POWER KICK Murska Sobota
5-8 BLAŽ POTOČNIK 32-Športno društvo Črni panter

Kick light / older cadets female / -42 kg
1. ELENA LJUBEK KBK "Zmaj" Bedekovčina

Kick light / older cadets female / -50 kg
1. MICHELLE DEL GAUDIO Dynamite Team
2. ZEJFA AHMETOVIĆ CBS Tešanj Tešanj

Kick light / older cadets female / -55 kg
1. ANA SOVEC KBK "Zmaj" Bedekovčina
2. LEYLA SEJMENOVIĆ CBS Tešanj Tešanj

Kick light / older cadets female / -60 kg
1. CHIARA KALANJ Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj
2. MARIJA VOJAK TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM

Kick light / older cadets female / +60 kg
1. ANGELA GOLUBOVIĆ Kickboxing klub Viktoria Mali Lošinj
2. EVA SKUŠEK 63-Klub borilnih veščin Samurai
3. MARIJA VOJAK TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
3. GAJA HRIBAR 31-KBV Domžale

Kick light / older cadets male / -47 kg
1. LUKA ORNEK MIKŠA 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
2. CLAUDIO NATIVO Team Barrus NAK
3. NIK JAMŠEK GROBELNIK 05-KBV Ptuj

Kick light / older cadets male / -52 kg
1. MATTHIAS DELLA ROCCA Team Barrus NAK



Kick light / older cadets male / -52 kg
2. LEON MUŠNJAK TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM

Kick light / older cadets male / -57 kg
1. FERID HUSKIĆ CBS Tešanj Tešanj

Kick light / older cadets male / -63 kg
1. ALI BOTONJIĆ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
2. YOHAN OSIAS KANDJUI Dynamite Team
3. ALESSIO BABATO EUROPE CENTER ONE

Kick light / older cadets male / -69 kg
1. ŠIMUN FILIPOVIĆ Športski kickboxing klub Kutina
2. YOVAN RAEV 32-Športno društvo Črni panter
3. ANES TRLE WKC Sportunion Velden
3. ALESSIO BABATO EUROPE CENTER ONE
5-8 NEJC JANEŽIČ 40-Klub borilnih veščin Sevnica

Kick light / older cadets male / +69 kg
1. EDOARDO RAMPIN EUROPE CENTER ONE
2. DARIO JOLIĆ 32-Športno društvo Črni panter
3. AMADEJ BOŽIČ 40-Klub borilnih veščin Sevnica
3. TIM KALIŠNIK 63-Klub borilnih veščin Samurai


